
P10-051933/2012 

Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

Zápis 
z 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 4. května 2012 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
p. Jan Florián, Ing. Martin Hejl, Mgr. Tomáš Ján, MUDr. Markéta Jirásková, Mgr. Vladislav 
Lipovský, Aleš Polanecký, Ing. Milan Richter, MUDr. Boris Šťastný, Hana Štěpánková, 
Ing. Ivan Vinš, Mgr. Pavlina Hájková, Ing. Viktor Lojík, Ing. Michal Narovec, Ing. Kamila 
Procházková, Jan Sandner, Ing. Jan Šnajdr, Ing. Martin Uhlíř, MBA, JUDr. Radmila 
Kleslová, Ing. Vladimír Novák, Hana Nováková, Ing. Miroslav Svoboda, Vanda Švecová, 
DiS., Ing. Jiří Vaníček, Jiřina Vondráková, Ing. Antonín Weinert, CSc., Ing. Michal 
Neubauer, MUDr. Martina Suchá, Mgr. Petr Vozobule, Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Zdeněk 
Vávra, Ing. Jana Čunátová, RSDr. Karel Hošek 
 
 
Omluvení členové ZMČ: 
p. Bohumil Zoufalík, Bc. Radek Lojda, Ing. Jindřich Nepevný 

 

Nedostavili se členové ZMČ: 
pí Blanka Espinoza 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK, Josef 
Berka – vedoucí OHS, Miloš Jurča – vedoucí OKO, Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP, 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Alice Košťálová – vedoucí OSO, Ing. Jana 
Königová – vedoucí OST, Viera Pávková – OŠK, Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD, 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI, Martina Hájková - vedoucí sekretariátu starosty, 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - KT/audit, Mgr. Petr Janů – vedoucí oddělení veřejných zakázek a 
řízení SF, JUDr. Jitka Dědičová – vedoucí oddělení správy pohledávek, Bohumil Pospíšil – 
vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, Ing. Helena Nováková – vedoucí oddělení 
realitních činností a výkonu vlastnických práv, Marcel Braun – vedoucí oddělení ICT, Marie 
Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu, Ing. Daniel Čech – vedoucí oddělení životního prostředí 
a dopravy, Ing. Jiří Procházka – vedoucí oddělení zeleně a čistoty, Ing. arch. Pavel Ludvík – 
vedoucí oddělení koncepce s rozvoje, Mgr. & Bc. Jan Jeglík – vedoucí oddělení zřízených 
organizací a zdravotnictví, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Lucie Petříková – tajemnice 
VRP, Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP, Věra Kašíková – tajemnice KoV, Lidmila 
Gavláková – tajemnice FiV, Pavla Čejková – tajemnice VSP, Jan Charvát – tiskový mluvčí, 
Michal Ezechel – kronikář, Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Hana Blahetová – 
KS/RaZ, Blanka Grollová – KS/RaZ, Helena Lamačová – KS/RaZ, p. Kreisinger – LDN 
Vršovice, p. o., p. Pilař – Centrum SOP, p. o., a další hosté viz prezenční listina 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

2 

 
Zasedání zahájil ve 10:05 hodin Ing. Milan Richter, starosta, přivítal přítomné  a řídil průběh 
10. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
Z důvodu výpadku elektřiny v úvodu zasedání byly některé body sčítány ručně. 
 
Schválení programu 
 
Ing. Richter - podal návrh na rozšíření programu jednání o body:  
 
- Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 86 v  k. ú. Malešice družstvu  „Družstvo 

nájemců domu Skřivan, družstvo“,  IČ 256 55 973  
 
- Informace o záměru na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití 

Kulturního domu EDEN 
 
- Návrh na změnu rozpočtu 2012  
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

doplnění bodu návrh na prodej pozemků dle 
vymezeného celku č. 86 v  k. ú. Malešice družstvu  
„Družstvo nájemců domu Skřivan, družstvo“,  IČ 
256 55 973  

30 0 0 A 

 
Materiál byl zařazen jako bod jednání 22.6. 
 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
doplnění bodu informace o záměru na vyhlášení 
ankety na zjištění názoru občanů na budoucí 
využití Kulturního domu EDEN  

30 0 0 A 

 
Materiál byl zařazen jako bod jednání 36. 
 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 
doplnění bodu návrh na změnu rozpočtu 2012  30 0 0 A 

sčítání ručně 
Materiál byl zařazen jako bod jednání 37. 
 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

3 

 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v upraveném znění 29 0 0 A 

sčítání ručně 
 
Programu 
 

1. Vyhodnocení výběrových řízení na prodej volných domů se šesti a méně byty 
1.1. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 980, Za Strašnickou vozovnou 12, Praha 10, včetně souvisejících pozemků 
parc. č. 1273 a 1274, k. ú. Strašnice  

1.2. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 
domu č. p. 975, Ruská 120, Praha 10, včetně souvisejících pozemků parc. č. 1447 a 
1448, k. ú. Vršovice  

1.3. Informace o průběhu výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 
domu č. p. 1236, Strašínská 39, Praha 10, včetně souvisejících pozemků parc. č. 3101, 
3102/1, 3102/2, 3102/3, 3102/4, 3102/5 a 3102/6, k. ú. Strašnice  

2. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/2/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu 
záměru na realizaci prodeje domů se šesti a méně byty a souvisejících opatření 

3. Návrh Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně polovina bytů 
užívána jejich oprávněnými nájemci 

4. Návrh změny Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty a pro pronájem půdních prostor 
v domech svěřených městské části Praha 10 za účelem vestavby bytů nebo ateliérů  

5. Prodej domů se šesti a méně byty, kde je víc jak 50% oprávněných nájemců dle Zásad 
pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně polovina bytů užívána 
jejich oprávněnými nájemci 

5.1. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 260 a 261 s jeho příslušenstvím a pozemků 
parc. č. 4046/21, 4046/19, 4046/22 a 4046/20 k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 260/4 a 
261/6 

5.2. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 262 a 265 s jeho příslušenstvím a pozemků 
parc. č. 4047/4, 4047/3, 4048/5 a 4048/3, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 262/8 a 265/10 

5.3. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 268 a 286 s jeho příslušenstvím a pozemků 
parc. č. 4048/6, 4048/4, 4049/3 a 4049/2, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 268/12 a 
286/14 

5.4. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1760 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3204 a 
3203, k. ú. Vinohrady, ul. Na Šafránce 1760/12 

5.5. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 599 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1441 a 
1442, k. ú. Strašnice, ul. Na Třebešíně 599/24 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

4 

5.6. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 
1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 

5.7. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1026 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1397 a 
1398, k. ú. Strašnice, ul. Pod Kapličkou 1026/8 

5.8. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1834 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3474 a 
3475, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 1834/28 

5.9. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2217 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3974 a 
3983/4, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 2217/42 

5.10. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2218 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3973, 
3983/2 a 3983/3, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 2218/46 

5.11. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 62 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 147, k. ú. 
Strašnice, ul. Dubečská 62/2 

5.12. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 467 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1571, 
k.ú. Vinohrady, ul. Francouzská 467/68 

5.13. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 703 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1265, 
k. ú. Strašnice, ul. Krátká 703/35 

5.14. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 785 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1063, 
k. ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou 785/24 

5.15. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 90 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 553 a 
554/1, k. ú. Strašnice, ul. Pod Altánem 90/95 

5.16. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2213 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3977 a 
3983/8, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2213/8 

5.17. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2215 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3976 a 
3983/7, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2215/12 

5.18. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 222 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1046 a 
1047, k. ú. Strašnice, ul. Věšínova 222/9 

6. Návrh na prodej volných domů se šesti a méně byty 

6.1. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1059 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 225 a 
226, k. ú. Strašnice, ul. Nupacká 1059/5 

6.2. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 848 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2074, 
2075/1 a 2075/2, k. ú. Strašnice, ul. Pod Strašnickou vinicí 848/44 

6.3. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 180 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 315, 
316/1, 316/3 a 316/9, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická 180/59 

7. Prodej domů se šesti a méně byty, kde je méně jak 50% oprávněných nájemců dle 
Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty a pro pronájem půdních prostor 
v domech svěřených městské části Praha 10 za účelem vestavby bytů nebo ateliérů 

7.1. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 424 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1366, 
1367/1 a 1367/2, k. ú. Strašnice, ul. K Červenému dvoru 424/9 

7.2. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 244 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 310, k. ú. 
Vršovice, ul. Kozácká 244/17 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

5 

7.3. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 760 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152, 
k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 760/54 

7.4. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2216 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3975, 
3983/5 a 3983/6, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2216/16 

7.5. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1961 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2511/1 a 
2511/2, k. ú. Strašnice, ul. Kounická 1961/45 

7.6. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2212 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3978 a 
3983/9, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2212/2 

7.7. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2261 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 
3982, 3983/10 a 3981/1, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2261/4 

8. Návrh kandidátů na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 

9. Závěrečný účet městské části Praha 10 k 31. 12. 2011, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených RMČ Praha 10 v rámci zmocnění 

10. Návrh na změnu rozpočtu 2012  

11. Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2585/16 a části pozemku parc. č. 2585/24, 
vše v k. ú. Strašnice, z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města 
Prahy, správy městské části Praha 10 

12. Návrh na odejmutí nemovitých věcí ze správy městské části Praha 10, a to pozemků 
parc. č. 3443/3 a parc. č. 4522/10 v k. ú. Strašnice 

13. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory pro oblasti sociální, kultura a umění, sport, 
tělovýchova, volný čas a vzdělávání, protidrogová prevence a prevence kriminality, 
životní prostředí na rok 2012 

14. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12/2011 z důvodů 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 

15. Informace o realizaci záměru výstavby malometrážních bytů, které budou využity 
k ústupovému a startovacímu bydleni sociálních bytů  

16. Informace  o průběhu zpracování alternativ vytvoření vhodných prostor pro fungování 
Úřadu městské části Praha 10 

17. Návrh na zpětné zařazení nájemce bytu do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 
Praha 10 v návaznosti na podanou žádost (č. 8) 

18. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 

18.1. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/56/2011 ze dne 12. 12. 2011 k  návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1065, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 5, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1064, 1065, 1066 a 1067, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 7, 5, 3 a 1, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

18.2. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/53/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1158, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 75, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

6 

č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

18.3. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/52/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1159, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 14, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

18.4. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/51/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1160, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 16, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

18.5. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/49/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1193, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 20, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. 
p. 1191, 1192, 1193 a 1194, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 16, 18, 20 a 22, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

18.6. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/48/2011 ze dne 12. 12. 2011 k  návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1231 k. ú. Vršovice, ul. 
Ruská č. o. 156, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

18.7. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/21/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 663, k. ú. 
Vršovice, ul. Vršovická č. o. 73, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

18.8. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/19/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 946, k. ú. 
Vršovice, ul. Ruská č. o. 88, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

18.9. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/14/2011 ze dne 2. 5. 2011 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 435, k. ú. Vršovice, ul. 
Na Míčánkách č. o. 1, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

18.10. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/53/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1414, k. ú. 
Vršovice, ul. Taškentská č. o. 6, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

18.11. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/21/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1796, k. ú. 
Strašnice, ul. Ke Strašnické č. o. 6, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

18.12. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/32/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1189, k. ú. Vršovice, ul. 
Volyňská č. o. 1, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

19. Návrh Záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 
k prodeji po jednotkách 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

7 

20. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ č. 6/55/2011 ze dne 7. 9. 2011 
k návrhu Záměru na prodej volných bytových jednotek v domech, které byly v souladu 
s Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10 
(prodej jednotek) schváleny k prodeji po jednotkách 

21. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 

21.1. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup spoluvlastnického 
podílu na nebytové jednotce GARÁŽE MOSKEVSKÁ č. p. 1464 se stanovením 
minimální ceny 

21.2. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup volných nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 

21.3. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1422/124, 
budova č. p. 1421, ulice Tádžická, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem p. ***** 

21.4. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 566/13, budova 
č. p. 566, ulice Ruská, č. o. 26, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
pí ***** 

21.5. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1415/31, budova 
č. p. 1415, ulice Taškentská, č. o. 4, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
p. ***** 

21.6. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1415/32, budova 
č. p. 1415, ulice Taškentská, č. o. 4, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
Střední škola hotelového provozu, s. r. o.  

21.7. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 716/10, budova 
č. p. 716, ulice Bulharská, č. o. 37, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem p. 
***** 

21.8. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1464/335, 
budova č. p. 1464, ulice Moskevská, č.o. 61, Praha 10, k.ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem AŠT, spol. s r. o.  

21.9. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1417/32, budova 
č. p. 1417, ulice Turkmenská, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
p. ***** 

21.10. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1462/316, 
budova č. p. 1462, ulice Vršovická, č. o. 66, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem AŠT, spol. s r. o.  

21.11. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2362/18, 
budova č. p. 2362, ulice Hradešínská, č. o. 29, Praha 10, k. ú. Vinohrady, 
s oprávněným nájemcem p. ***** a pí ***** 

21.12. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2362/19, 
budova č. p. 2362, ulice Hradešínská, č. o. 29, Praha 10, k. ú. Vinohrady, 
s oprávněným nájemcem pí ***** a p. ***** 

21.13. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 549/02, budova 
č. p. 549, ulice Francouzská, č. o. 54, Praha 10, k. ú. Vinohrady, s oprávněným 
nájemcem p. ***** a pí ***** 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

8 

21.14. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1806/12, 
budova č. p. 1806, ulice Černokostelecká, č. o. 123, Praha 10, k. ú. Strašnice, 
s oprávněným nájemcem pí ***** a p. ***** 

21.15. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2002/73, 
budova č. p. 2002, ulice Donatellova, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem p. ***** a pí *****  

21.16. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 444/57, budova 
č. p. 444, ulice Nad Úžlabinou, č. o. 18, Praha 10, k. ú. Malešice, s oprávněným 
nájemcem Český svaz ochránců přírody, ZO – NATURA QUO VADIS  

21.17. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 444/59, budova 
č. p. 444, ulice Nad Úžlabinou, č. o. 18, Praha 10, k. ú. Malešice, s oprávněným 
nájemcem Český svaz ochránců přírody, ZO – NATURA QUO VADIS  

22. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 

22.1. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 255 v k. ú. Záběhlice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 3334 vedeném pro k. ú. Záběhlice 

22.2. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 41 v k. ú. Vršovice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 1193 vedeném pro k. ú. Vršovice 

22.3. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 57 v k. ú. Vršovice družstvu 
„AKONO, bytové družstvo“, IČ 624 09 514 

22.4. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 65 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Bytové družstvo 28. pluku 58, družstvo“, IČ 264 43 741 

22.5. Návrh na úpravu usnesení RMČ č. 657 ze dne 21. 6. 2011 a ZMČ č. 5/37/2011 ze dne 
29. 6. 2011 ve věci prodeje pozemkových celků č. 73 a č. 74 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Lidový demokrat 2000, bytové družstvo“, IČ 264 29 381 na základě nového 
geodetického zaměření pozemků 

22.6. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 86 v  k. ú. Malešice družstvu  
„Družstvo nájemců domu Skřivan, družstvo“,  IČ 256 55 973 

23. Informace o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 

24. Návrh na změnu Zřizovací listiny Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, 
příspěvková organizace, se sídlem Praha 10, Sámova 29/7 

25. Informace o rozpracování jednotlivých aktivit Koncepce prevence nežádoucích sociálních 
jevů u dětí a mládeže na území městské části Praha 10 na období 2011 – 2014 

26. Informace o významných stavbách na území městské části Praha 10 za rok 2011 

27. Zásobník projektů – město na míru 

28. Návrh na změnu názvu zastávek MHD Oblouková 

29. Návrh na ukončení akce OPPA v odvětví ORJ 0053 – EU–Do práce s „Desítkou“ a 
zrušení účtů 

30. Návrh na ukončení akce OPPA v odvětví 0054 - EU E – Šance Kombinovaný vzdělávací 
program pro znevýhodněné skupiny občanů Prahy 10 a zrušení účtů projektu 

31. Informace o změně loterijního zákona a doporučení dalšího postupu 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

9 

32. Návrh záměru možné směny nemovitostí fotbalového stadionu „Ďolíček“ za pozemky 
svěřené městské části Praha 10 jako další alternativy záchrany „Ďolíčku“ jako fotbalového 
stadionu pro prvoligová utkání  

33. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 

34. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
za období roku 2011 

35. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na I. pololetí 2012 

36. Informace o záměru na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití 
Kulturního domu EDEN 

37. Návrh na změnu rozpočtu 2012  

38. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 

39. Různé 

Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 
 

X  X  X 
 
 
1. Vyhodnocení výběrových řízení na prodej volných domů se šesti a méně byty 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský. 
Diskuse k materiálům 1.1. – 1.3.: - 
 
1.1. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č.p. 980, Za Strašnickou vozovnou 12, Praha 10, včetně souvisejících pozemků 
parc.č. 1273 a 1274, k.ú. Strašnice  

číslo tisku: P10-042773/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 2 8 A 

sčítání ručně 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/1/2012 
 
 
1.2. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 975, Ruská 120, Praha 10, včetně souvisejících pozemků parc. č. 1447 a 
1448, k. ú. Vršovice  

číslo tisku: P10-042771/2012 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

10 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 2 7 A 

sčítání ručně 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/2/2012 
 
 
1.3. Informace o průběhu výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – 

domu č. p. 1236, Strašínská 39, Praha 10, včetně souvisejících pozemků parc. č. 3101, 
3102/1, 3102/2, 3102/3, 3102/4, 3102/5 a 3102/6, k. ú. Strašnice  

číslo tisku: P10-046381/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 2 7 A 

sčítání ručně 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/3/2012 
 
 
2. Návrh na zrušení části usnesení ZMČ Praha 10 č. 5/2/2011 ze dne 29. 6. 2011 k návrhu 

záměru na realizaci prodeje domů se šesti a méně byty a souvisejících opatření 
číslo tisku: P10-042764/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 
Diskuse: p. Ing. Novák, pí *****  – občanka Prahy 10 

Ing. Weinert, CSc. ohlásil střet zájmu u bodů programu 2, 3, 4 a 5.5. 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/4/2012 
 
 
3. Návrh Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně polovina bytů 

užívána jejich oprávněnými nájemci 
číslo tisku: P10-042899/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

11 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/5/2012 
 
 
4. Návrh změny Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty a pro pronájem půdních prostor 

v domech svěřených městské části Praha 10 za účelem vestavby bytů nebo ateliérů  
číslo tisku: P10-037668/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/6/2012 
 
 
5. Prodej domů se šesti a méně byty, kde je víc jak 50% oprávněných nájemců dle Zásad 

pro prodej domů se šesti a méně byty, ve kterých je nejméně polovina bytů užívána 
jejich oprávněnými nájemci 

 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský. 
Diskuse k materiálům 5.1. – 5.18. - 
 
 
5.1. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 260 a 261 s jeho příslušenstvím a pozemků 

parc. č. 4046/21, 4046/19, 4046/22 a 4046/20 k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 260/4 a 
261/6 

číslo tisku: P10-040814/2012 

 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

12 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/7/2012 
 
 
5.2. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 262 a 265 s jeho příslušenstvím a pozemků 

parc. č. 4047/4, 4047/3, 4048/5 a 4048/3, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 262/8 a 265/10 
číslo tisku: P10-040805/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/8/2012 
 
 
5.3. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 268 a 286 s jeho příslušenstvím a pozemků 

parc. č. 4048/6, 4048/4, 4049/3 a 4049/2, k. ú. Strašnice, ul. Mirošovická 268/12 a 
286/14 

číslo tisku: P10-040809/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/9/2012 
 
 
5.4. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1760 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3204 a 

3203, k. ú. Vinohrady, ul. Na Šafránce 1760/12 
číslo tisku:P10-040822/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

13 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/10/2012 
 
 
5.5. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 599 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1441 a 

1442, k. ú. Strašnice, ul. Na Třebešíně 599/24 
číslo tisku: P10-040856/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/11/2012 
 
 
5.6. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 

1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ul. Nad Vodovodem 595/23 
číslo tisku: P10-040858/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/12/2012 
 
 
5.7. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1026 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1397 a 

1398, k. ú. Strašnice, ul. Pod Kapličkou 1026/8 
číslo tisku: P10-040826/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

14 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/13/2012 
 
 
5.8. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1834 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3474 a 

3475, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 1834/28 
číslo tisku: P10-040834/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/14/2012 
 
 
5.9. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2217 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3974 a 

3983/4, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 2217/42 
číslo tisku: P10-040837/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/15/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

15 

 
5.10. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2218 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3973, 

3983/2 a 3983/3, k. ú. Vinohrady, ul. Šrobárova 2218/46 
číslo tisku: P10-040839/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/16/2012 
 
 
5.11. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 62 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 147, k. ú. 

Strašnice, ul. Dubečská 62/2 
číslo tisku: P10-040747/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/17/2012 
 
 
5.12. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 467 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1571, 

k.ú. Vinohrady, ul. Francouzská 467/68 
číslo tisku: P10-040754/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/18/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

16 

 
5.13. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 703 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1265, 

k. ú. Strašnice, ul. Krátká 703/35 
číslo tisku: P10-040765/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/19/2012 
 
 
5.14. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 785 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 1063, 

k. ú. Strašnice, ul. Nad Primaskou 785/24 
číslo tisku: P10-040768/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/20/2012 
 
 
5.15. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 90 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 553 a 

554/1, k. ú. Strašnice, ul. Pod Altánem 90/95 
číslo tisku: P10-040773/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/21/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

17 

 
5.16. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2213 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3977 a 

3983/8, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2213/8 
číslo tisku: P10-040782/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/22/2012 
 
 
5.17. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2215 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3976 a 

3983/7, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2215/12 
číslo tisku: P10-040786/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/23/2012 
 
 
5.18. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 222 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1046 a 

1047, k. ú. Strašnice, ul. Věšínova 222/9 
číslo tisku: P10-040804/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/24/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

18 

6. Návrh na prodej volných domů se šesti a méně byty 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský 
 
Diskuse k materiálům 6.1. – 6.3.: - 
 
 
6.1. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1059 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 225 a 

226, k. ú. Strašnice, ul. Nupacká 1059/5 
číslo tisku: P10-040853/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 1 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/25/2012 
 
 
6.2. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 848 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2074, 

2075/1 a 2075/2, k. ú. Strašnice, ul. Pod Strašnickou vinicí 848/44 
číslo tisku: P10-040830/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 1 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/26/2012 
 
6.3. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 180 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 315, 

316/1, 316/3 a 316/9, k. ú. Záběhlice, ul. Záběhlická 180/59 
číslo tisku: P110-040845/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 1 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/27/2012 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

19 

7. Prodej domů se šesti a méně byty, kde je méně jak 50% oprávněných nájemců dle 
Zásad pro prodej domů se šesti a méně byty a pro pronájem půdních prostor 
v domech svěřených městské části Praha 10 za účelem vestavby bytů nebo ateliérů 

Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský 
 
Diskuse k materiálům 7.1. – 7.7.: Ing. Procházková 
 
 
7.1. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 424 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1366, 

1367/1 a 1367/2, k. ú. Strašnice, ul. K Červenému dvoru 424/9 
číslo tisku: P10-040848/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění - 
varianta A 

23 4 2 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/28/2012 
 
 
7.2. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 244 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 310, k. ú. 

Vršovice, ul. Kozácká 244/17 
číslo tisku: P10-040756/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění  23 3 2 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/29/2012 
 
 
7.3. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 760 s jeho příslušenstvím a pozemku parc. č. 3152, 

k. ú. Strašnice, ul. Průběžná 760/54 
číslo tisku: P10-040776/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

20 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění  23 3 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/30/2012 
 
 
7.4. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2216 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3975, 

3983/5 a 3983/6, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2216/16 
číslo tisku: P10-040792/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění  24 3 3 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/31/2012 
 
 
7.5. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 1961 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 2511/1 a 

2511/2, k. ú. Strašnice, ul. Kounická 1961/45 
číslo tisku: P10-040825/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění  24 3 3 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/32/2012 
 
 
7.6. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2212 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3978 a 

3983/9, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2212/2 
číslo tisku: P10-040780/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

21 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění  23 3 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/33/2012 
 
 
7.7. Návrh Záměru prodeje domu č. p. 2261 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3980, 

3982, 3983/10 a 3981/1, k. ú. Vinohrady, ul. U Zdravotního ústavu 2261/4 
číslo tisku: P10-040779/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění  23 3 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/34/2012 
 
 
8. Návrh kandidátů na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10 
číslo tisku: P10-043181/2012 
Materiál byl předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Ing. Novák, pí *****  – občanka Prahy 10, Ing. Richter 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/35/2012 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

22 

 
9. Závěrečný účet městské části Praha 10 k 31. 12. 2011, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených RMČ Praha 10 v rámci zmocnění 
číslo tisku: P10-032931/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 5 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/36/2012 
 
10. Návrh na změnu rozpočtu 2012  
číslo tisku: P10-028359/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem ústně jej uvedl Ing. Slavík. 
Diskuse: p. Sander, Ing. Slavík, Ing. Weinert, CSc., Ing. Richter, p. *****  – občan Prahy 10, 

Ing. Novák, Ing. Čunátová 
Ing. Narovec si osvojil návrh pana ***** – zpracuje ho a předloží 11. ZMČ 

 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 3 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/37/2012 
 
11. Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2585/16 a části pozemku parc. č. 2585/24, 

vše v k. ú. Strašnice, z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví hlavního města 
Prahy, správy městské části Praha 10 

číslo tisku: P10-019762/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

23 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/38/2012 
 
 
12. Návrh na odejmutí nemovitých věcí ze správy městské části Praha 10, a to pozemků 

parc. č. 3443/3 a parc. č. 4522/10 v k. ú. Strašnice 
číslo tisku: P10-031684/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Ing. Šnajdr, Ing. Richter 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/39/2012 
 
 
13. Návrh na poskytnutí veřejné finanční podpory pro oblasti sociální, kultura a umění, sport, 

tělovýchova, volný čas a vzdělávání, protidrogová prevence a prevence kriminality, 
životní prostředí na rok 2012 

číslo tisku: P10-022055/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Richterem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: p. Mgr. Lipovský podal návrh na převod částky 5 000,- Kč z položky 117 na 
položku 130 – obojí ZŠ U Roháčových kasáren 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Mgr. Lipovského na převod 5 000,- Kč 
z položky 117 na položku 130 v příloze 
předloženého materiálu 

29 0 1 6 A 

 

 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

24 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/40/2012 
 
 
 
14. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12/2011 z důvodů 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
číslo tisku: P10-021174/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/41/2012 
 
15. Informace o realizaci záměru výstavby malometrážních bytů, které budou využity 

k ústupovému a startovacímu bydleni sociálních bytů  
číslo tisku: P10-045606/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Mgr. Lipovský. 
Diskuse: Ing. Richter, Mgr. Cabrnochová, Ing. Novák, p. *****  – ob čan Prahy 10, přislíbena 

písemná odpověď 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 22 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/42/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

25 

 
16. Informace  o průběhu zpracování alternativ vytvoření vhodných prostor pro fungování 

Úřadu městské části Praha 10 
číslo tisku: P10-045462/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Mgr. Lipovský. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 1 2 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/43/2012 
 
17. Návrh na zpětné zařazení nájemce bytu do privatizace domovního fondu svěřeného MČ 

Praha 10 v návaznosti na podanou žádost (č. 8) 
číslo tisku: P10-026491/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Mgr. Lipovský 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/44/2012 
 
18. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský 
 
Diskuse k materiálům 18.1. – 18.12.: 
 
18.1. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/56/2011 ze dne 12. 12. 2011 k  návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1065, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 5, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1064, 1065, 1066 a 1067, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 7, 5, 3 a 1, Praha 10, 
rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-005968/2012 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

26 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/45/2012 
 
 
18.2. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/53/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1158, k. ú. Vršovice, ul. Vršovická č. o. 75, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. 
p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 16 
a Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-017642/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/46/2012 
 
 
18.3. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/52/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1159, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 14, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a Vršovická č. o. 75, Praha 10 rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-027871/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/47/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

27 

 
 
18.4. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/51/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1160, k. ú. Vršovice, ul. Jerevanská č. o. 16, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů 
č. p. 1161, 1159, 1160 a 1158, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 6, Jerevanská č. o. 14, 
16 a Vršovická č. o. 75, Praha 10, rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-038159/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/48/2012 
 
 
18.5. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/49/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 
1193, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 20, Praha 10, včetně zastavěných pozemků a 
pozemků souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. 
p. 1191, 1192, 1193 a 1194, k. ú. Vršovice, ul. Bajkalská č. o. 16, 18, 20 a 22, Praha 10 
rozdělených na jednotky 

číslo tisku: P10-034010/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/49/2012 
 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

28 

18.6. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/48/2011 ze dne 12. 12. 2011 k  návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1231 k. ú. Vršovice, ul. 
Ruská č. o. 156, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-009305/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/50/2012 
 
 
18.7. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/21/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 663, k. ú. 
Vršovice, ul. Vršovická č. o. 73, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-019832/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/51/2012 
 
 
18.8. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 8/19/2011 ze dne 12. 12. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 946, k. ú. 
Vršovice, ul. Ruská č. o. 88, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-026061/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/52/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

29 

 
18.9. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 4/14/2011 ze dne 2. 5. 2011 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 435, k. ú. Vršovice, ul. 
Na Míčánkách č. o. 1, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-020080/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/53/2012 
 
 
18.10. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/53/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1414, k. ú. 
Vršovice, ul. Taškentská č. o. 6, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-030301/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/54/2012 
 
 
18.11. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/21/2011 ze dne 11. 3. 2011 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek budovy č. p. 1796, k. ú. 
Strašnice, ul. Ke Strašnické č. o. 6, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-039153/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/55/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

30 

 
18.12. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/32/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu 

na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1189, k. ú. Vršovice, ul. 
Volyňská č. o. 1, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

číslo tisku: P10-007654/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/56/2012 
 
 
19. Návrh Záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji po jednotkách 
číslo tisku: P10-041619/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Mgr. Lipovský 

Diskuse: p. Sander, Ing. Richter, Mgr. Lipovský, Ing. Novák 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/57/2012 
 
20. Návrh na prodloužení termínu uloženého usnesením ZMČ č. 6/55/2011 ze dne 7. 9. 2011 

k návrhu Záměru na prodej volných bytových jednotek v domech, které byly v souladu s 
Prováděcím předpisem privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10 
(prodej jednotek) schváleny k prodeji po jednotkách 

číslo tisku: P10-045639/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 

Diskuse: - 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

31 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/58/2012 
 
21. Návrh na převod vlastnictví nebytové jednotky 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský 
 
Diskuse k materiálům 21.1. – 21.17.: - 
 
21.1. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup spoluvlastnického 

podílu na nebytové jednotce GARÁŽE MOSKEVSKÁ č. p. 1464 se stanovením 
minimální ceny 

číslo tisku: P10-032418/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/59/2012 
 
 
21.2. Návrh na vyhodnocení veřejné výzvy na podání žádostí o odkup volných nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny a na jejich prodej 
číslo tisku: P10-027621/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/60/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

32 

 
21.3. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1422/124, 

budova č. p. 1421, ulice Tádžická, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem p. ***** 

číslo tisku: P10-020879/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/61/2012 
 
 
21.4. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 566/13, budova 

č. p. 566, ulice Ruská, č. o. 26, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
pí ***** 

číslo tisku: P10-026779/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/62/2012 
 
 
21.5. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1415/31, budova 

č. p. 1415, ulice Taškentská, č. o. 4, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
p. ***** 

číslo tisku: P10-028160/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/63/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

33 

 
21.6. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1415/32, budova 

č. p. 1415, ulice Taškentská, č. o. 4, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
Střední škola hotelového provozu, s. r. o.  

číslo tisku: P10-026784/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/64/2012 
 
 
21.7. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 716/10, budova 

č. p. 716, ulice Bulharská, č. o. 37, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem p. 
***** 

číslo tisku: P10-042619/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/65/2012 
 
 
21.8. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1464/335, 

budova č. p. 1464, ulice Moskevská, č.o. 61, Praha 10, k.ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem AŠT, spol. s r. o.  

číslo tisku: P10-042635/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/66/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

34 

 
21.9. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1417/32, budova 

č. p. 1417, ulice Turkmenská, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným nájemcem 
p. *****   

číslo tisku: P10-042645/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/67/2012 
 
 
21.10. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1462/316, 

budova č. p. 1462, ulice Vršovická, č. o. 66, Praha 10, k. ú. Vršovice, s oprávněným 
nájemcem AŠT, spol. s r. o.  

číslo tisku: P10-042648/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/68/2012 
 
 
21.11. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2362/18, 

budova č. p. 2362, ulice Hradešínská, č. o. 29, Praha 10, k. ú. Vinohrady, 
s oprávněným nájemcem p. ***** a pí ***** 

číslo tisku: P10-026777/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 0 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/69/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

35 

 
21.12. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2362/19, 

budova č. p. 2362, ulice Hradešínská, č. o. 29, Praha 10, k. ú. Vinohrady, 
s oprávněným nájemcem pí ***** a p ***** 

číslo tisku: P10-020882/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/70/2012 
 
 
21.13. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 549/02, budova 

č. p. 549, ulice Francouzská, č. o. 54, Praha 10, k. ú. Vinohrady, s oprávněným 
nájemcem p. ***** a ***** 

číslo tisku: P10-042633/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/71/2012 
 
 
21.14. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 1806/12, 

budova č. p. 1806, ulice Černokostelecká, č. o. 123, Praha 10, k. ú. Strašnice, 
s oprávněným nájemcem pí *****  a p. ***** 

číslo tisku: P10-042625/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/72/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

36 

21.15. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 2002/73, 
budova č. p. 2002, ulice Donatellova, č. o. 8, Praha 10, k. ú. Strašnice, s oprávněným 
nájemcem p. *****  a pí *****  

číslo tisku: P10-042629/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/73/2012 
 
 
21.16. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 444/57, budova 

č. p. 444, ulice Nad Úžlabinou, č. o. 18, Praha 10, k. ú. Malešice, s oprávněným 
nájemcem Český svaz ochránců přírody, ZO – NATURA QUO VADIS  

číslo tisku: P10-042638/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/74/2012 
 
 
21.17. Návrh na uzavření smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotky č. 444/59, budova 

č. p. 444, ulice Nad Úžlabinou, č. o. 18, Praha 10, k. ú. Malešice, s oprávněným 
nájemcem Český svaz ochránců přírody, ZO – NATURA QUO VADIS  

číslo tisku: P10-042641/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/75/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

37 

 
 
22. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně p. Zoufalíkem, ústně je uvedl 
Mgr. Lipovský 
Diskuse k materiálům 22.1. – 22.6.: - 
 
 
22.1. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 255 v k. ú. Záběhlice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 3334 vedeném pro k. ú. Záběhlice 
číslo tisku: P10-008725/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/76/2012 
 
 
22.2. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 41 v k. ú. Vršovice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 1193 vedeném pro k. ú. Vršovice 
číslo tisku: P10-034300/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/77/2012 
 
 
22.3. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 57 v k. ú. Vršovice družstvu 

„AKONO, bytové družstvo“, IČ 624 09 514 
číslo tisku: P10-029217/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

38 

 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/78/2012 
 
 
22.4. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 65 v k. ú. Vršovice družstvu 

„Bytové družstvo 28. pluku 58, družstvo“, IČ 264 43 741 
číslo tisku: P10-017242/2012 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/79/2012 
 
 
22.5. Návrh na úpravu usnesení RMČ č. 657 ze dne 21. 6. 2011 a ZMČ č. 5/37/2011 ze dne 

29. 6. 2011 ve věci prodeje pozemkových celků č. 73 a č. 74 v k. ú. Vršovice družstvu 
„Lidový demokrat 2000, bytové družstvo“, IČ 264 29 381 na základě nového 
geodetického zaměření pozemků 

číslo tisku: P10-037681/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/80/2012 
 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

39 

22.6. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 86 v  k. ú. Malešice družstvu  
„Družstvo nájemců domu Skřivan, družstvo“,  IČ 256 55 973 

číslo tisku: P10-010572/2012 
 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/81/2012 
 
 
23. Informace o průběhu rekonstrukce staré vršovické radnice 
číslo tisku: P10-046681/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Mgr. Lipovský 

Diskuse: p. Ing. Šnajdr, p. ***** – občan Prahy 10, slíbena písemná odpověď 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/82/2012 
 
24. Návrh na změnu Zřizovací listiny Centra sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, 

příspěvková organizace, se sídlem Praha 10, Sámova 29/7 
číslo tisku: P10-007505/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Lipovským, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 2 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/83/2012 
 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

40 

25. Informace o rozpracování jednotlivých aktivit Koncepce prevence nežádoucích sociálních 
jevů u dětí a mládeže na území městské části Praha 10 na období 2011 – 2014 

číslo tisku: P10-021336/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Lipovským, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 30 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/84/2012 
 
 
26. Informace o významných stavbách na území městské části Praha 10 za rok 2011 
číslo tisku: P10-037868/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, ústně jej uvedl Ing. Richter. 

Diskuse: Mgr. Vozobule navrhl změnu usnesení v bodě I. místo schvaluje - bere na vědomí. 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/85/2012 

 
 
27. Zásobník projektů – město na míru 
číslo tisku: P10-036941/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: Mgr. Vozobule navrhl změnu usnesení v bodě I. místo bere na vědomí - schvaluje. 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/86/2012 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

41 

28. Návrh na změnu názvu zastávek MHD Oblouková 
číslo tisku: P10-038114/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Mgr. Vozobule, Ing. Vávra 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 0 2 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/87/2012 
 
29. Návrh na ukončení akce OPPA v odvětví ORJ 0053 – EU–Do práce s „Desítkou“ a 

zrušení účtů 
číslo tisku: P10-031266/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 

Diskuse: - 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/88/2012 
 
 
30. Návrh na ukončení akce OPPA v odvětví 0054 - EU E – Šance Kombinovaný vzdělávací 

program pro znevýhodněné skupiny občanů Prahy 10 a zrušení účtů projektu 
číslo tisku: P10-031967/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 28 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/89/2012 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

42 

 
31. Informace o změně loterijního zákona a doporučení dalšího postupu 
číslo tisku: P10-044648/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Ing. Novák, Ing. Richter 

 
Ing. Novák podal návrh na úpravu přílohy č. 1 předloženého materiálu v odst. 5, řádek 6 
takto:  
„….ze sázkových her a loterií. Zároveň Vás tímto žádáme o přidělení celkové částky 
minimálně 90 mil. Kč do rozpočtu MČ Praha 10. Jsme totiž….“ 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 28 1 2 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/90/2012 
 
 
32. Návrh záměru možné směny nemovitostí fotbalového stadionu „Ďolíček“ za pozemky 

svěřené městské části Praha 10 jako další alternativy záchrany „Ďolíčku“ jako fotbalového 
stadionu pro prvoligová utkání  

číslo tisku: P10-044629/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Mgr. Vozobule, který jej ústně uvedl. 
Diskuse: p. Ing. Novák, Ing. Šnajdr, Mgr. Vozobule, Ing. Richter, Ing. Svoboda 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 25 3 3 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/91/2012 
 
 
33. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
číslo tisku: P10-045853/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Mgr. Ekstein – vedoucí OMP 

Diskuse: p. Ing. Šnajdr, p. ***** – občan Prahy 10, Ing. Svoboda, MUDr. Šťastný, Ing. 
Richter, Ing. Uhlíř, MBA, Ing. Weinert, CSc. 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

43 

Průběh hlasování:  
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/92/2012 
 
 
34. Zpráva o kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 

za období roku 2011 
číslo tisku: P10-027864/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Čunátovou, která jej ústně uvedla. 
Diskuse: - 
 

Průběh hlasování:  
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/93/2012 
 
 
35. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na I. pololetí 2012 
číslo tisku: P10-027708/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Čunátovou, která jej ústně uvedla. 
Diskuse: pí *****  – občanka Prahy 10 
 

Průběh hlasování:  
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 0 13 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/94/2012 
 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

44 

 
36. Informace o záměru na vyhlášení ankety na zjištění názoru občanů na budoucí využití 

Kulturního domu EDEN 
číslo tisku: P10-047408/2012 

Materiál byl projednán radou a předložen písemně na stoly p. Zoufalíkem, ústně jej uvedl 
Ing. Richter. 
Diskuse: p. Mgr. Vozobule, Ing. Richter 
 

Průběh hlasování:  
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/95/2012 
 
 
37. Návrh na změnu rozpočtu 2012  
číslo tisku: P10-047336/2012 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně na stoly Ing. Slavíkem, který jej ústně 
uvedl. 
Diskuse: - 
 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH/NÁVRH/HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 26 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 10/96/2012 
 
38. Podání Zastupitelstvu MČ Praha 10 – k informaci 

Ing. Richter, starosta, upozornil zastupitele na 4 podání zastupitelstvu 
 
a) Žádost o zařazení domu Rafaelova 1, 3, 5, 7 do seznamu domů vybraných do chystané vlny 

privatizace – pí ***** ze dne 12. 3. 2012  
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 

 
b) Privatizace bytového fondu – žádost uživatelů v domě č. p. 1936, č. o. 19 ul. U Hranic – pí 

***** ze dne 17. 2. 2012  
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

45 

 
c) Žádost o výměnu oken v Chotutické ulici 494/8, 495/10 a 496/12 – pí ***** ze dne 4. 2. 

1012 
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 

 
d) Reakce na článek místostarosty Zoufalíka v Novinách Prahy 10 pod názvem „Deregulace 

nájemného – žádný zásadní sociální otřes“ – p. ***** ze dne 29. 3. 2012 
- pracovní cestou postoupeno k vyřízení p. Zoufalíkovi 

 
 
39. Různé 
 
 

MUDr. Boris Šťastný - 
- 
 
- 

zvážit možnost pro přihlašování do diskuse používat 
jiná tlačítka než hlasovací, konkrétně ++ a -- 
navrhl u hlasovacího zařízení zkrátit čas pro hlasování 
na 10 sekund 
možnost zrychlení vyvolávání diskutujících 

Ing. Antonín Weinert, CSc. -  při hlasování, na hlasovacím zařízení uvádět název 
bodu ke kterému se hlasuje 

Ing. Miroslav Svoboda - zkrácení časového intervalu pro hlasování 
Ing. Martin Slavík -  seznámil přítomné se získáním ceny pro zahradní 

architekty Grand prix architektů „Krajinářská 
architektura: za park Malinová -Chrpová 

JUDr. Radmila Kleslová -  26. 4. 2012 proběhla kontrola ubytoven na Praze 10 
v součinnosti s Policií ČR 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Ing. Milan Richter ukončil 10. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 ve 14,40 hodin. 
 

 

 
Ing. Milan  R i c h t e r 

starosta 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
Hana  Š t ě p á n k o v á      Ing. Martin  U h l í ř, MBA 



P10-051933/2012 

 
Zveřejněna je upravená verze zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
 

46 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 7i vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

4x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

 

 

Zapsala: 

Hana Blahetová, KS/RaZ       V Praze dne 7. 5. 2012  
 
 
 
 

 


